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Madinger GmbH

Standort Salz/Bad Neustadt A71
a.d.s. \ Madinger GmbH
TalstraRe 1, 97616 Salz ® Bad Neustadt @ Standort Schweinfurt

Tel. +49 9721 54141-151 Bad Briickenau Silbersteinstr. 2, 97424 Schweinfurt
Fax +49 9726 9066-66 Coburg @ Tel. +49 9721 54141-0
T Fax +49 9726 9066-66

info@madinger.com
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www.madinger.com
- B279 9

Madinger GmbH

Headquarters
Oberwerrner Weg 18, ®
97502 Euerbach/SW Aschaffenburg
Tel. +49 9726 9066-0

Fax +49 9726 9066-66

Madinger GmbH
Standort Schweinfurt

Madridstr. 2, 97424 Schweinfurt
Tel. +49 9721 54141-0
Fax +49 9726 9066-66

info@madinger.com
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Kitzingen B— A3 Madinger GmbH
Standort Furth
AU LA Cl ) Boxbergerstr. 22 , 90765 Sack
Madridstr. 2, 97424 Schweinfurt Tel. +49 9726 9066-0
Tel. +49 9721 499897-0 Fax +49 9726 9066-66
Firth
info@mk-cal.com info@madinger.com
www.mk-cal.com www.madinger.com
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lhre Ansprechpartner

Stanislaw Schmidt
Produktionsnahe Dienstleistungen
Tel. +49 9721 54141-101
stanislaw.schmidt@madinger.com

Alexander Schmidt
Warmebehandlung

Tel. +49 9726 9066-49
alexander.schmidt@madinger.com

Adrian Scheller
Zerstorungsfreie Prifung (MT)
Tel. +49 9726 9066-40
adrian.scheller@madinger.com

Manuel Fleischmann

Bearbeitungs- & Logistikzentrum
Tel. +49 9726 9066-43
manuel.fleischmann@madinger.com

Alex Miller

Supply Chain Support

Tel. +49 9726 9066-34
alex.mueller@madinger.com

Eugen Michel

Zerstorungsfreie Priafung (UT/ECI/DPI)
Tel. +49 9726 9066-52
eugen.michel@madinger.com
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Michal Gavlak

Werkleiter

Madinger, s.r.o., Slowakei

Tel. +421 (41) 4241-351
michal.gaviak@madinger.com

Dragos Irimia

Werkleiter

Madinger, S.R.L, Rumanien
Tel. +40 (368) 005 - 701
dragos.irimia@madinger.com

Andreas Dirring

General Manager

Madinger Industrial Technology Co. Ltd., China
Tel. +86 (136) 833 415 54
andreas.dirring@madinger.com
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